

Töötades küll aegade jooksul erinevates osakondades, on Sirje põhiülesandeks olnud ikka töö teatmekirjandusega — ta on lihtsalt alati osanud oma “vana armastuse” uuele töökohale kaasa võtta. Igapäevase töö kõrval on Sirje juhendanud raamatukogunduse ja bibliograafiaõppusi, ekskursioone, esinenud teaduskonverentsidel, olnud a/ü büroo esimees. Noorematele kolleegidele on Sirje Nilson oma töökogemustega suureks teadmiste allikas. Palju käinud ja näinud inimesena on temaga alati tore vestelda kõigist maailma asjadest.

Sirje on hingelt suur loodusesõber, Eesti Looduskaitse Seltsi asutajaliige.

MAARE KÜMNIK

60

Maare Kümnik, neiuna Tooming, sündis 15. märtsil 1936. a. Tartus kirikuõpetaja 4-lapselise pere esimese lapsena. Lapsepõlv ja kooliaastad möödusid Harju-Jaanis Raasikul ja Viljandis. Edasi tuli ta õppima Tartu ülikooli, kust sai 1959. a. diplomi raamatukogunduse ja bibliograafia erialal. Töötanud mõned aastad Kallastel ja Sirgalas, tuli ta 1961. a. tagasi Tartusse, ülikooli raamatukokku. Ametiredeli astmed on teda sellest ajast ikka ülespoole viinud: bibliograaf, vanemtoimetaja, peabibliograaf, 1981. a-st tänaseni teadusbibliograafia osakonna juhataja. Imetlusväärt on Maare töössesuhtumine, täpsus ja vastutustunne. Ta on heaks õpetajaks ja nõuandjaks bibliograafidele, näituste koostajatele ja teistele abivajajatele nii õppejõudude kui ka üliõpilaste seas.

Oma kogemusi jagab ning teadmisi täiendab ta veel raamatukogu kirjastuskolleegiumis ja nõukogus, ERÜ j.o. bibliograafiakomisjonis, Eesti Raamatukoguhoidjate Ühingus ning Õpetatud Eesti Seltsis. Samuti on ta sagedane osavõtja Tartus toimuvatest konverentsidest, näitustest ja kontsertidest. Hea seltsielu esindajana on Maare osanud teadusbibliograafia osakonna suhteliselt püsivaks siduda.

Suur osa osakonnas koostatavaist TÜ bibliograafia aastaraamatuist on tema toimetatud. Nende kõrval tuleks nimetada ka toimetajatööd “Tartu ülikooli toimetiste sisuregistrid 1893–1944”, “Professor Juhan Aul. Kirjanduse nimestik 1919–1989” ja “Профессор С. Г. Исаков. Библиографический указатель 1953–1990” juures. Raamatukogu väljaandeid tutvustavaid ja analüüsivaid kirjutisi on Maarelt ilmunud kohalikus perioodikas, kus ta on avaldanud ka mälestusi staažikatest ülikooli raamatukogu töötajatest Elsa Kudust ja Kaja Noodlast. Töö- ja teadusreisid on viinud Maare nii itta kui läände — Kaasanisse, Moskvasse, Peterburi, Taani.

Maare peres on üles kasvanud neli last, kellel kõigil on kõrgharidus.

